Primo ex ḡniosa morū conditione.

Secundo ex fructuosa multoꝝ instructōe

Tertio ex amorosa mētoꝝ consolatiōe.

Primo ex ḡniosa r̄. q̄ disciplina Petri
ap̄t̄ ita moꝝ ornamento pollebat vt iudeis
et gentib' et oib' ch̄ianis popul' p̄luceret.
Ecc. .xij. Dilect' deo et hoib' : cui' mētoꝝ

Secundo ex fructuosa (ria) b̄ndictōe est.
multoꝝ instructōe de q̄ dicitur est in articu
lo p̄cedenti in quo patz q̄ntū haberet zelū
salut' aiōꝝ. vñ daret sua benignitas erga
singlōs. q̄ntā benignitatē noie demētie hic
intelligim'. *Ecc. .xvij. Qui misericordiā ha
bet docet et erudit quasi pastor.*

Tertio ex amorosa mētoꝝ cōsolatione.
Cōsolat' ē em̄ mltū eos q̄s iuenit in insu
la ad quā fuit relegat'. *Quidē etiā cōsolat'
est theodor' v̄rore s̄linny et alios i ch̄istū
credētes. Ip̄m etiā s̄linny adhuc infideles
multū demēt et benigne cōsolat' ē: restitue
do sibi p̄ oēs suas v̄sū et auditū : s̄ ipse
S̄linny esset sibi multū infest'. *Uide le
gen'. Sic ergo impleuit dictū dñi et maḡri
demētissimi iesu. *Mat. v. Diligite inimicōs
eos v̄ros: b̄nfacite his q̄ oderit vos: et orate
p̄ p̄secutōib' et calūniatōib' vos r̄. In h̄ ita***

q̄ euidēt apparuit demētia et benignitas
gloriosi Clemētis.

Tertio dicitur sum? q̄ mltū ē lau
dabil' br̄s Clemēs p̄ sp̄ial' af
fectōis puritatē. q̄ p̄. *Quidē tūl
lius in sua r̄betorica. Pietas est p̄ quā san
guine iūctis patrieꝝ demuol' officii et dūl
gēs tribuit cult'. Et sicut exponit Tho. .ij.
.q. .c. officii reformat ad obsequiū cultus
p̄o ad reuerentiā et honorē: d̄ em̄ a colēdo.
Et q̄ vt ibidē d̄ Tho. ar. .ij. Ea q̄ sūt crea
turay p̄ q̄ndā superexcellētā et causalitateꝝ
trāsserunt i deū: vt d̄ Tho. .li. de di. no. .ij.
p̄ excellētā pietas cult' dei noiat. sic d̄
p̄ excellētā d̄ pater n̄r. Et lōge excellēt
ori mō est nob' p̄ncipiū essēdi et gubnatō
nis q̄ pater carnal' aut patria. *He. Tho.
Sicut autē dicit August. .x. de ci. dei. Dicit
vulgi nomē pietatis etiā opib' misericordie
frequentat. Ex q̄ p̄suetudie etiā factū ē vt d̄
bitari potest iō euēnisse: q̄ hec p̄pue h̄
ri mādat d̄: eaq̄ sibi p̄ sacrificijs placere
testat. Ex q̄ p̄suetudie etiā factū ē vt d̄
ipse p̄ dicat. *He. Tho. In h̄ itaq̄ p̄p̄o
to pietatē accipim' p̄ cultu dei. *Un̄ dicit
Aug. .xj. de ci. dei. q̄ pietas p̄p̄ie de dei cul
tu intelligi solet quā greci euseb' vocant.
Sic itaq̄ dicimus qm̄ br̄s Clemēs me
rito d̄ pius p̄ sp̄ial' aff' cōsis puritates.
p̄ quā recte se habebat ad deum: sic per de
mentū recte se habebat ad primū. *Quia
autē fuit et manifestata br̄i demēt' pietas
p̄cipue ex tribus.*****